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„Doświadczenie mniejszości: Konkurs na esej w języku angielskim” 

 

Z okazji obchodów 70-lecia Centrum Języków i Komunikacji zapraszamy 

wszystkie osoby studiujące które uważają się za przynależące do grupy 

mniejszościowej wewnątrz większej społeczności studenckiej Politechniki 

Poznańskiej do wzięcia udziału w tym konkursie w języku angielskim. 

Czujesz, że jako osoba studiująca na Politechnice Poznańskiej stoisz przed 

wyjątkowymi wyzwaniami? Czy czujesz że uczelnia wspiera Cię w tych 

wyzwaniach? Czy uważasz że społeczność uniwersytecka mogłaby Ci bardziej 

pomóc? Ten konkurs na esej to dla Ciebie świetna okazja, aby bezpiecznie 

napisać o swoich doświadczeniach (zarówno pozytywnych, jak i negatywnych) 

oraz wyzwaniach, przed którymi stoisz jako osoba studiująca na Politechnice 

Poznańskiej należąca jednocześnie do grupy mniejszościowej, w odniesieniu 

do płci, etniczności, seksualności, klasy społecznej lub niepełnosprawności. 

Zapraszamy osoby studiujące do przesyłania oryginalnego eseju w języku 

angielskim liczącego od 800 do 1200 słów. Wszystkie osoby studiujące na 

Politechnice Poznańskiej (I i II stopień, studia doktoranckie) mogą wziąć udział 

w konkursie. Esej powinien być Twoją oryginalną pracą i powinien dotyczyć 

Twoich własnych doświadczeń. 

Esej powinien być odpowiedzią na następujacy prompt: 

Opisz swoje doświadczenia (pozytywne i/lub negatywne) oraz wyzwania z 

którymi się mierzysz będąc na uniwersytecie jako osoba przynależąca do 

grupy mniejszościowej. Napisz w jaki sposób chciał/chciałabyś aby 

uniwersytet Ci pomógł i co można Twoim zdaniem zrobić, aby Politechnika 

Poznańska była bardziej wspierającym środowiskiem w przyszłości. 

Nadesłane eseje mogą pomóc nam uzyskać wgląd w codzienną rzeczywistość i 

doświadczenia mniejszościowych grup studenckich na Politechnice 

Poznańskiej i potencjalnie rozpocząć rozmowę o tym, jak lepiej udzielać im 

pomocy i wsparcia oraz pracować nad stworzeniem bezpieczniejszego, 
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bardziej równościowego i inkluzywnego środowiska dla całej społeczności 

studenckiej na Politechnice Poznańskiej. 

Wszelkie przekazane informacje będą traktowane przez organizatorki 

konkursu jako poufne. 

Konkurs rozpoczyna się w czwartek, 23 marca 2023r. Termin nadsyłania prac 

upływa w niedzielę, 30 kwietnia 2023r, o godzinie 23:59. 

Prześlij swój esej w dokumencie MS Word używając następującego linku do 

zadania w eKursach  https://ekursy.put.poznan.pl/course/view.php?id=31328  

 

Autor/autorka najlepszego eseju otrzyma atrakcyjną nagrodę. Nagroda 

zostanie wręczona 18 maja 2023r. w CJK, podczas małej uroczystości, na którą 

zostaną zaproszone wszystkie osoby uczestniczące w konkursie (jeśli 

zwycięzcy/zwyciężczyni będzie to odpowiadało – w przeciwnym razie nagroda 

zostanie przyznana w sposób wybrany przez zwycięzcę/zwyciężczynię). 

 

Wyobrażamy sobie to spotkanie jako doskonałą okazję dla osób 

uczestniczących do poznania siebie nawzajem i swoich doświadczeń, a także 

potencjalnie do przedyskutowania pomysłów na temat postępowych 

rozwiązań, które mogłyby zaistnieć w społeczności politechnicznej. 
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